PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO
Rua Cel. João Ferreira Barbosa, 46 - Centro - CEP 37855-000

CNPJ: 18.666.172/0001-64 - Estado de Minas Gerais

Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO nº 65/2025

PRC 84/2025 – DISPENSA 30/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTADOR DE SERVIÇO PARA

ELABORAÇÃO DE PROJETO TÉCNICO DE PREVENÇÃO E COMBATE A
INCÊNDIO E PÂNICO, DA ESCOLA MUNICIPAL JORGE BATISTA CORRÊA E
DO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL CAJUZINHO, COM VISITA TÉCNICA
CONFORME A LEGISLAÇÃO TÉCNICA E APROVAÇÃO DO CORPO DE
BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS (CBM-MG).

CONTRATADA: SB ENGENHARIA E FUNDAÇÕES LTDA
 CNPJ nº 28.021.678/0001-70

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 5.890,00 (cinco mil, oitocentos e noventa
reais)

VIGÊNCIA: 04/06/2025 a 04/06/2026

São Pedro da União-MG, 04 de junho de 2025.

____________________________

Catarina de Fátima Sousa

Agente de Contratação | MAT 001314

(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município).